E R AGOSTINHO TECHNOLOGY,
CNPJ:  43.855.807/0001-19,  com  sede  na  Rua:  Praça  Dix  Sept
Rosado, Nº1501 – Centro – Areia Branca/RN.
            PRAZO................:  12 meses, podendo ser prorrogado
conforme o contrato.
            Valor Total.......: R$ 30.644,00 (TRINTA MIL SEISCENTOS E
QUARENTA E QUATRO REAIS).
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.

SERRA DO MEL - RN, 15 de fevereiro de 2024.